
Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone

Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone> -

Fermate principali
Note FLS V FLS FE FLS FE FLS E FLS FE FLS F FLS FLS FE FLS I FLS

* Viale della Stazione_2 05.26 06.26 06.41 08.01 08.31 09.01 10.01 10.31 11.06 11.31 12.16 12.31 13.11 13.22
P.TACITO 05.27 06.27 06.42 08.02 08.32 09.02 10.02 10.32 11.07 11.32 12.17 12.32 13.12 13.23
VIA I° MAGGIO 05.28 06.28 06.43 08.03 08.33 09.03 10.03 10.33 11.08 11.33 12.18 12.33 13.13 13.24
V.MANCINI 05.29 06.29 06.44 08.04 08.34 09.04 10.04 10.34 11.09 11.34 12.19 12.34 13.14 13.26
V.CIMARELLI 05.30 06.30 06.45 08.05 08.35 09.05 10.05 10.35 11.10 11.35 12.20 12.35 13.15 13.28
C.POPOLO | | | | | | | | | | | | | 13.31
VIA PIAVE 05.31 06.31 06.46 08.13 08.36 09.06 10.06 10.36 11.11 11.36 12.21 12.36 13.16 |
S.VALENTINO BASILICA 05.35 06.38 06.53 08.18 08.43 09.13 10.13 10.43 11.18 11.43 12.28 12.43 13.25 13.39
S.ROCCO TERMINE 05.42 06.45 07.00 08.20 08.50 09.20 10.20 10.50 11.25 11.50 12.35 12.50 13.30 13.45
COLLE STRONCONE | | | | 08.55 09.25 | 10.55 | 11.55 12.40 12.55 | 13.50
COPPE | 07.00 | 08.35 | | | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 08.40 | | | | | | 12.50 13.05 13.40 |
STRONCONE 05.50 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 | |
STRONCONE S.LUCIA 12.05 14.00

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva V) Colle 6:00 E) SANTA LUCIA 9:45 F) COPPE 11:40 I) COPPE 13:45

Fermate principali
Note FLS FE FLS O FE FLS FLS FLS FE FLS Q FE FLS FE FLS FLS U

* Viale della Stazione_2 14.11 14.16 15.01 15.21 15.31 16.02 16.31 16.31 17.31 18.31 18.41 19.41 19.41 20.11
P.TACITO 14.12 14.17 15.02 15.22 15.32 16.03 16.32 16.32 17.32 18.32 18.42 19.42 19.42 20.12
VIA I° MAGGIO 14.13 14.18 15.03 15.23 15.33 16.04 16.33 16.33 17.33 18.33 18.43 19.43 19.43 20.13
V.MANCINI 14.14 14.19 15.04 15.24 15.34 16.05 16.34 16.34 17.34 18.34 18.44 19.44 19.44 20.14
V.CIMARELLI 14.15 14.20 15.05 15.25 15.35 16.06 16.35 16.35 17.35 18.35 18.45 19.45 19.45 20.15
C.POPOLO | | | | | | | | | | | | | |
VIA PIAVE 14.16 14.21 15.06 15.26 15.36 16.07 16.36 16.36 17.36 18.36 18.46 19.46 19.46 20.16
S.VALENTINO BASILICA 14.23 14.28 15.13 15.33 15.43 16.14 16.43 16.43 17.43 18.43 18.53 19.53 19.53 20.23
S.ROCCO TERMINE 14.30 14.35 15.20 15.40 15.50 16.20 16.50 16.50 17.50 18.50 19.00 20.00 20.00 20.30
COLLE STRONCONE 14.35 | | 15.45 | 16.25 | 16.55 | 18.55 | 20.05 20.05 20.35
COPPE | | | | | | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | | | | 20.15 | 20.45
STRONCONE 14.45 14.45 | 15.55 16.00 17.00 17.05 18.00 19.05 19.10 |
STRONCONE S.LUCIA 15.25 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva O) COLLE 15:35 Q) COPPE 18:05 U) COPPE 20:50

Linea E622/ Terni-Colle

Linea E622/ Terni-Colle> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* Viale della Stazione_2 07.06 08.36 09.31 12.37 16.01 17.06 18.06 19.16
P.TACITO 07.07 08.37 09.32 12.38 16.02 17.07 18.07 19.17
V.MANCINI 07.09 08.39 09.34 12.40 16.04 17.09 18.09 19.19
V.CIMARELLI 07.10 08.40 09.35 12.48 16.05 17.10 18.10 19.20
S.VALENTINO BASILICA 07.13 08.48 09.43 12.52 16.13 17.18 18.18 19.28
S.ROCCO TERMINE 07.17 08.52 09.47 12.55 16.17 17.22 18.22 19.32
COLLE STRONCONE 07.25 09.00 09.55 16.25 17.30 18.30 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6358 Viale della Stazione_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE DELLA STAZIONE, Terni CIARULLI MASSIMO 36 m
VIALE DELLA STAZIONE 41/A, Terni FORTINI ALBERTO 95 m
PIAZZA TACITO 20, Terni ZANNORI RITA 162 m
P.ZZA TACITO, Terni IL PENNONE SNC 211 m



Linea E624 Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino

Linea E624 Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino> -

Fermate principali
Note FLS FE FLS FE FLS FE FE FLS FLS FE FLS FE FLS FE

* Viale della Stazione_2 07.32 08.22 09.02 09.32 11.12 11.32 13.02 13.17 14.02 14.37 16.22 17.12 18.01 18.22
P.TACITO 07.33 08.23 09.03 09.33 11.13 11.33 13.03 13.18 14.03 14.38 16.23 17.13 18.02 18.23
P.BUOZZI 07.35 08.25 09.05 09.35 11.15 11.35 13.05 13.20 14.05 14.40 16.25 17.15 18.04 18.25
V.CAMPOFREGOSO 07.37 08.27 09.07 09.37 11.17 11.37 13.07 13.22 14.07 14.42 16.27 17.17 18.06 18.27
V.TRIESTE | | | | | | | 13.27 14.12 | | | | |
OSPEDALE TERNI | | | | | | | 13.29 14.14 | | | | |
CASALI CIMITERO 07.47 08.37 09.17 09.47 11.27 11.47 13.17 13.34 14.19 14.52 16.37 17.27 18.16 18.37
MARMORE BELVEDERE SUP. 07.55 08.45 09.25 09.55 11.35 11.55 13.25 13.41 14.26 15.00 16.45 17.35 18.24 18.45
PIEDILUCO PAESE 08.03 08.53 09.33 10.03 11.43 12.03 13.33 13.48 14.33 15.08 16.53 17.43 18.32 18.53
LAGO DI PIEDILUCO 08.05 08.55 09.35 10.05 11.45 12.05 13.35 13.50 14.35 15.10 16.55 17.45 18.34 18.55
PIEDILUCO PISCINA 08.07 11.47 13.37 13.52 14.37 18.36
LA LUCE 08.10 11.50 13.55 14.40 18.39
COLLI SUL VELINO 08.15 11.55 14.00 14.45 18.44
CASETTE 14.03

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Fermate principali
Note FLS FE

* Viale della Stazione_2 19.47 19.47
P.TACITO 19.48 19.48
P.BUOZZI 19.50 19.50
V.CAMPOFREGOSO 19.52 19.52
V.TRIESTE | |
OSPEDALE TERNI | |
CASALI CIMITERO 20.02 20.02
MARMORE BELVEDERE SUP. 20.10 20.10
PIEDILUCO PAESE 20.18 20.18
LAGO DI PIEDILUCO 20.20 20.20
PIEDILUCO PISCINA 20.22
LA LUCE 20.25
COLLI SUL VELINO 20.30
CASETTE

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6358 Viale della Stazione_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE DELLA STAZIONE, Terni CIARULLI MASSIMO 36 m
VIALE DELLA STAZIONE 41/A, Terni FORTINI ALBERTO 95 m
PIAZZA TACITO 20, Terni ZANNORI RITA 162 m
P.ZZA TACITO, Terni IL PENNONE SNC 211 m


